publicidad, 2) concurrencia, 3)confidencialidad, 4)igualdad de trato y 5) no 
discriminación, recogidos en la Guía Sudoe  y se realizará bajo un procedimiento de 
licitación abierto con publicidad. 

PRESUPUESTO Y FACTURACIÓN 
El límite máximo presupuestario para el servicio objeto de esta licitación está fijado en 
dieciocho mil setecientos euros (18.700€). Impuestos aplicables no incluidos. 

En el precio se consideran incluidos todos los gastos que el adjudicatario deba realizar 
para el normal cumplimiento de las prestaciones objeto del servicio. 

El coste del servicio objeto de esta licitación es considerado gasto común del